
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ... !L8.]C(\.4^frOOL<........  2024 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr LY/464/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej w Raduniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LV/464/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej w Raduniu wyznaczam Naczelnika 
Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ M I S 1’ R Z

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

pod wzorem

dr Stanisław Kaltna

Id: 4994FDFA-39F5-49E2-9615-89FF7FDD828F. Przyjęty Strona 1


